
Zpráva z pochůzek v rámci komise VPPÚ ve dnech 3. - 5. 5. 2019 

Michal Simandl, Alexandr Tomáš 

 

 

pátek 3. 5. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20-21 h začátek od křižovatky Novolíšeňská x Klajdovská, směrem k ulici Svánovského, Kosíkova, 

Puchýřova, Popelákova (kontrola dětského hřiště), Klajdovská (Dělnický dům), Šimáčkova (zde 

zjištěny četné závady na povrchu chodníku i přilehlé zídce, obzvláště u čísla 21, viz. foto č. 1-4). Dále 

ulicí Mifkova, nám. Karla IV., Belcrediho, Trnkova, Klicperova, Rašelinová, Ochozká. Kontrola venkovní 

části areálu Základní školy Novolíšeňská. 

21-22 h Rašelinová, Ochozská, Josefy Faimonové, Novolíšeňská, Sedláčkova (kontrola objektu 

bývalého Mc. Donaldu), Vlkova, Strnadova, Jedovnická, Houbalova, Masarova, ulice v okolí nákupního 

střediska Kotlanka a ulice nahoru k ulici Horníkové. 

22-23 h Molákova, Hochmanova (zde naproti objektu ubytovny – Hochm. 23 – jsou neohrazené haldy 

sypkého materiálu, zřejmě vykopané zeminy a u elektro-rozvaděče je opřený zarámovaný kus plechu, 

viz. foto č. 5), Bednaříkova a přilehlá parkoviště, horní část ulice Novolíšeňská (skládka u kontejneru 

na textil, zjištěná při minulé pochůzce, je již odklizena),Svánovského, Breitcetlova, Chmelnice, 

Střelnice a další ulice v okolí Kubelíkové až po Samoty. 

23-24 h Šimáčkova, Podhorní, Ondráčkova, nám. Karla IV., ulice Belcrediho, Hřbitovní, Trnkova, 

kontrola parku Trnkova, Prokopa Velikého, Mezicestí, Scheinerova, Josefy Faimonové, Novolíšeňská. 

 

 

sobota 4. 5. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa: 

20-21 h dolní část ulice Novolíšeňská, přesun MHD na Jírovu, Mifkova, Wintrova, Bodlákova, 

Klicperova, Ochozká, Nešverova, Nivky, Slíny, Neklež, Kubíkova, Ochozská, Klicperova, park Trnkova, 

Heydukova, Karolíny Světlé, Belcrediho, Pohankova, nám. Karla IV. 

21-22 h Klajdovská, okolí nákupního střediska a zastávek MHD Jírova, Rotreklova, horní část ulice 

Novolíšeňská (v podchodu mezi základní školou a ulicí Rotreklovou je stále zčásti nefunkční osvětlení, 

viz. foto č. 6), Bednaříkova, Hochmanova, Molákova, okolí polikliniky a křesťanského střediska 

Salesko, Líšeňská rokle, Zikova, Synkova, Masarova, nákupní středisko Havana, okolí ZŠ Masarova, 

Goldova, podchod u autobusové zastávky Bartákova, Novolíšeňská,  

22-23 h Trnova, Josefy Faimonové, Rašelinová (u jedné z bočních cest je cedulka, že v zimním období 

neprobíhá údržba chodníku, ale cedule je otočená směrem k hlavní cestě namísto té vedlejší, viz. foto 

č. 7), Klicperova, Hřbitovní, Belcrediho, Ondráčkova, Podhorní, Šimáčkova, ulice mezi Kubelíkovou a 

Klajdovskou. Popelákova, Mifkova, Novolíšeňská, okolí ZŠ Novolíšeňská. 

23-24 h Ulice v sídlišti od Jírové přes Konrádovu, Michalovu a další směrem dolů po Goldovu, 

obchodní středisko Havana, prostor mezi Jedovnickou a Podruhovou a přilehlé ulice směrem nahoru, 

Horníkova, Molákova Hochmanova, Jírova. 



foto č. 1 a 2: Šimáčkova 21 – závady na chodníku a přilehlé zídce 

neděle 5. 5. od 9.00 do 11.00 h 

Trasa:  

10-12 h Novolíšeňská (vedle podchodu u autobusové zastávky Bartákova jsou u zasázených stromků 

jen tak volně položené kůly – opřené o jehličnany, viz. foto č. 8 – další den už některé dokonce 

zmizely), Jírova, Mifkova, nám. Karla IV. (skládka u kontejnerů na tříděný odpad, viz. foto č. 9). 

Belcrediho, Kučerova, Horákovská, Ondráčkova, Zlámanky, Mariánské údolí. Zde byly zjištěny tyto 

dvě drobné závady: na komunikaci od zastávky Podolská do údolí (cca po 100 metrech) je 

posprejovaná dopravní značka označující omezení vjezdu, viz. foto. č. 10 a nedaleko restaurace U 

raka je na dopravní značce zákaz zastavení nálepka, viz. foto č. 11. 

 

 

 

 

 

 

 

Obrazová příloha 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



foto č. 3 a 4: Šimáčkova 21 – závady na chodníku a přilehlé zídce 

foto č. 5: Hochmanova 23 

foto č. 6: podchod u ZŠ Novolíšeňská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



foto č. 7: Rašelinová 

foto č. 8: zeleň vedle podchodu u autobusové zastávky Bartákova (ze strany Josefy Faimonové) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



foto č. 9: náměstí Karla IV. 

foto č. 10: začátek Mariánského údolí 

foto č. 11: Mariánské údolí (blízko restaurace U raka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


